CÂMARA MUNICIPAL DE dA TI - CE
CfMPJ: 41.338,708/0001-34

qa fManoeíSiíva, 7VV.  74 - centro - 'Fone: (088) 3575-3059

CEP: 63.275-000— Jati CE.

OFICIO N°. 026/ 2023

Jati-CE, 13 de abril de 2023.

Do Presidente da Câmara Municipal de Jati-CE

A senhora secretária Tania Caroline de Sousa Xavier

Excelentíssima secretária,

Na 071 Sessão Ordinária do primeiro período legislativo, realizado no dia 11 de abril de

2023, foi solicitado pelo vereador abaixo mencionado, que fosse encaminhado ofício a

excelentíssima Senhora secretária Tania Caroline, com a seguinte indicação:

O Vereador Cícero Moreira Barreto - No uso de suas atribuições legais e regimentais,

vem respeitosamente por meio desse ofício, solicitar resposta a respeito dos fisioterapeutas

que não estão dando a devida assistência rural.

JUSTIFICATIVA: A referida solicitação acima citada se faz necessário, visto que, a falta de

assistência rural de fisioterapeutas pode prejudicar os munícipes que estão em tratamento

ou precisando de atendimento.

Atenciosamente,

( 	 ô

FRANCISCO ALVES DE MEDEIROS

Presidente da Câmara Municipal de Jati-CE